

Mila Holding ApS

Risgårdsparken 5, Farstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 26 71 98 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Kristian Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mila Holding ApS Risgårdsparken 5, Farstrup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 26 71 98 01
	Stiftet: 29. juli 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Peter Sørensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jysk Muffe Teknik A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og retablering heraf via indtjening i dattervirksomheder er usikker, idet der er usikkerhed ved dattervirksomhedernes fortsatte drift. Som følge heraf er der tillige usikkerhed om moderselskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift for det kommende år er sikret via drift i dattervirksomheder samt likviditet fra ultimativ kapitalejer.

I løbet af regnskabsåret er der foretaget fusion mellem datterselskabet Ventimax ApS og moderselskabet Mila Holding ApS, hvor Mila Holding er det fortsættende selskab. Ventimax ApS overdrages og fusioneres ind i det fortsættende selskab Mila Holding ApS med virkning fra 1. januar 2015, fra hvilket tidspunkt aktiver, gæld, rettigheder og forpligtelser vedrørende selskabet regnskabsmæssigt anses for overgået til Mila Holding ApS. Fusionen foregår ved, at det ophørende selskab overdrager samtlige aktiver, passiver, forpligtelser og rettigheder til det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-28.399	-21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.800	-90
Driftsresultat	-118.199	-111
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	551.218	120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.758	-60
Resultat før skat	381.261	-51
3 Skat af årets resultat	-25	3
Årets resultat	381.236	-48
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	381.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48
Disponeret i alt	381.236	-48

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.400	180
Materielle anlægsaktiver i alt	90.400	180
Anlægsaktiver i alt	90.400	180
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.580	5
Tilgodehavender i alt	4.580	5
Omsætningsaktiver i alt	4.580	5
Aktiver i alt	94.980	185

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	-1.169.679	-1.551
	Egenkapital i alt	-1.044.679	-1.426
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	290.512	832
	Hensatte forpligtelser i alt	290.512	832
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.250	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	820.897	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.147	779
	Gældsforpligtelser i alt	849.147	779
	Passiver i alt	94.980	185
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og reetablering heraf via indtjening i dattervirksomheder er usikker, idet der er usikkerhed ved dattervirksomhedernes fortsatte drift. Som følge heraf er der tillige usikkerhed om moderselskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift for det kommende år er sikret via drift i dattervirksomheder samt likviditet fra ultimativ kapitalejer.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.666	-3
Andre finansielle omkostninger	47.092	63
	51.758	60
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	25	-3
	25	-3
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		449.000
Kostpris 31. december 2015		449.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		268.800
Årets afskrivninger		89.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		358.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		90.400

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	135.000	135
Kostpris 31. december 2015	135.000	135
Nedskrivninger 1. januar 2015	-976.730	-1.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	551.218	120
Opskrivninger 31. december 2015	-425.512	-977
Modregnet i tilgodehavender	0	10
Overført til hensatte forpligtelser	290.512	832
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	290.512	842
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Muffe Teknik A/S	Aalborg	100,00 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.550.915	-1.503
Årets overførte overskud eller underskud	381.236	-48
	-1.169.679	-1.551
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.